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SALAMANCA

SUPRIMIDOS1ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

0*8*2*5*

***6*236

09***9*6

709***7*

07*7**3*

*0*950**

**8*3*40

*7*59**0

1*934***

*7*7*65*

*79**77*

*78*05**

***6*060

***1264*

0*9**1*1

079****0

*1***279

5

12

6

8

10

15

1

7

3

4

11

13

14

16

17

2

9

15761-37

15741-37

15739-37

15789-37

15840-37

15738-37

15066-37

15868-37

16201-37

15723-37

15780-37

15724-37

15865-37

15052-37

15061-37

15729-37

15771-37

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

37005174

37005277

37005277

37005368

37007298

37005277

37009520

37009957

37006026

37008621

37005769

37008621

37005228

37013365

37002112

37005253

37005332

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEPA

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

NUESTRA SEÑORA DE ASUNCIÓN

JUAN JAÉN

JUAN JAÉN

VILLAR Y MACÍAS

PIEDRA DE ARTE

JUAN JAÉN

CRA DOMINGO DE GUZMÁN

CENTRO DE ADULTOS DE SANTA 
MARTA DE TORMES

GRAN CAPITÁN

CAMPO CHARRO

SANTA CATALINA

CAMPO CHARRO

JUAN DEL ENZINA

CRA MARÍA MOLINER

SAN FRANCISCO

FRANCISCO DE VITORIA

PADRE MANJÓN

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

VILLAMAYOR

SALAMANCA

DOÑINOS DE SALAMANCA

SANTA MARTA DE TORMES

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

CASTELLANOS DE MORISCOS

CIUDAD RODRIGO

SALAMANCA

SALAMANCA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

AL

EI

EI

EI

EI

FI

FI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

RODRIGO  MARTIN, ROSA ANA

OLIVERA  SUAREZ, EVA

MAYO  GOMEZ, RAQUEL

PASCUA  HERNANDEZ, ARGENTINA

SANCHEZ  MARCOS, SILVIA

GONZALEZ  ROSINGANA, ISABEL

ANDRES  NAVARRO, CESAR VICENTE

SANCHEZ  SANCHEZ, RAQUEL M.

FERNANDEZ  CASTAÑO, M. CARMEN

PEREZ  MARTIN, M. AUXILIADORA

FLORES  GARCIA, M.  ANGELES

MANZANO  COIRA, M. TERESA

MARTIN  POLO, M. ANGELA

SANCHEZ  RODRIGUEZ, ALEXANDRA

MONTEJO  SANCHEZ-VILLARES, M. CARLOTA

LOPEZ  CHAMORRO, SONIA

GARCIA  ALVAREZ, JOSE PABLO
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SALAMANCA

DESPLAZADOS2ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

*7*746**

0*8***52

****4383

0**7**17

0*8*4**0

*7**185*

07*6***7

*7*5*5*0

07**2**0

**15*1*4

07**1**3

708*8***

7*8**2*7

*1**7*01

7**61**2

*7*75*8*

0***2*01

70****39

8

26

10

17

3

7

9

19

23

1

2

5

11

13

14

16

18

20

15864-37

15863-37

15740-37

15049-37

15748-37

14985-37

15816-37

15050-37

15725-37

16204-37

16198-37

15850-37

15051-37

15719-37

15841-37

15743-37

15727-37

15722-37

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

37009131

37005851

37005277

37013365

37005320

37009489

37008291

37013365

37005241

37005423

37008461

37013641

37013365

37008461

37007298

37005290

37005253

37008621

IES

IES

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

VENANCIO BLANCO

FRAY LUIS DE LEÓN

JUAN JAÉN

CRA MARÍA MOLINER

NICOLÁS RODRÍGUEZ ANICETO

CRA LOS ARAPILES

MIGUEL HERNÁNDEZ

CRA MARÍA MOLINER

FILIBERTO VILLALOBOS

VIRGEN DE LA VEGA

CAJA DE AHORROS

COLEGIO PÚBLICO DE VILLARES DE LA
REINA

CRA MARÍA MOLINER

CAJA DE AHORROS

PIEDRA DE ARTE

LAZARILLO DE TORMES

FRANCISCO DE VITORIA

CAMPO CHARRO

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

CASTELLANOS DE MORISCOS

SALAMANCA

ALDEATEJADA

SANTA MARTA DE TORMES

CASTELLANOS DE MORISCOS

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

VILLARES DE LA REINA

CASTELLANOS DE MORISCOS

SALAMANCA

VILLAMAYOR

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

AL

EF

EF

EI

EI

EI

EI

EI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ENCINAS  ROVALO, ROSA SOLEDAD

SANCHEZ  FELIPE, LUISA A.

ALMARAZ  IGLESIAS, M. JOSE

GARRALON  DEL BUSTO, SERGIO

LEDESMA  PEDRAZ, M. PIEDAD

BORREGO  FRAILE, M. DEL MAR

FELTRERO  MOZO, M. INES

RODRIGUEZ  CALLES, M. VICTORIA

HERRERO  MONTEJO, ANA BELEN

MARCOS  GOMEZ, M. DEL ROSARIO

DIAZ  LUCAS, TERESA

POLO  IGLESIAS, M. ISABEL

SANCHEZ  GIL, JOSE MARIA

HERRERO  BARCO, M. CONCEPCION

GARCIA  GOMEZ, MANUELA

GARCIA  GARCIA, NURIA MARIA

DOMINGUEZ  PEREZ, M. TERESA

JUANES  HERNANDEZ, FATIMA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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SALAMANCA

DESPLAZADOS2ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***700*1

*78***22

*0**1*24

****3162

*79***09

**305**8

4*075***

**870*9*

21

22

24

25

4

6

12

15

14915-37

15663-37

15728-37

16197-37

15737-37

15013-37

15040-37

14913-37

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

37000255

37003128

37005253

37003128

37006041

37000930

37013511

37000140

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

SIERRA DE FRANCIA

FILIBERTO VILLALOBOS

FRANCISCO DE VITORIA

FILIBERTO VILLALOBOS

JOSÉ HERRERO

MARÍA DÍAZ MUÑOZ

PABLO PICASSO

SANTA TERESA

ALBERCA (LA)

GUIJUELO

SALAMANCA

GUIJUELO

SALAMANCA

BÉJAR

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

ALBA DE TORMES

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PT

PT

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

RAMOS  BENAVIDES, ESTHER

SANCHEZ  CARRASCAL, MONICA

PETISCO  HERREROS DE TEJADA, ANA

MARTINEZ  LOPEZ-REINA, VERONICA

ARRIBA  RODRIGO, JULIO DE

VAZQUEZ  GAGO, JORGE

NAVARRO  ZAMORA, ANTONIA

RIVAS  DIEZ, YOLANDA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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SALAMANCA

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES4ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***390*5

*79***55

4*3*9**0

46*2***0

7**7*6*0

*7*59**2

70*6***8

*8*1**79

0785****

07*4***9

**1055**

0***423*

07*46***

***5*421

**9*3*36

70*9***7

7**7*9*8

*43**3*6

16

21

24

25

5

10

14

15

17

18

1

3

7

8

9

11

12

13

15736-37

15043-37

15804-37

15063-37

14870-37

15718-37

15667-37

15726-37

15856-37

15680-37

15018-37

15042-37

15721-37

14989-37

15796-37

15781-37

15848-37

15065-37

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

37006041

37013523

37005423

37002112

37000140

37008783

37008631

37005253

37007675

37009544

37000942

37013523

37008621

37009489

37005423

37005769

37013641

37009520

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

JOSÉ HERRERO

LA LADERA

VIRGEN DE LA VEGA

SAN FRANCISCO

SANTA TERESA

BUENOS AIRES / GABRIEL MARTÍN

MIGUEL DE CERVANTES

FRANCISCO DE VITORIA

GABRIEL Y GALÁN

CRA ALHANDIGA

MARQUÉS DE VALERO

LA LADERA

CAMPO CHARRO

CRA LOS ARAPILES

VIRGEN DE LA VEGA

SANTA CATALINA

COLEGIO PÚBLICO DE VILLARES DE LA
REINA

CRA DOMINGO DE GUZMÁN

SALAMANCA

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

SALAMANCA

CIUDAD RODRIGO

ALBA DE TORMES

SALAMANCA

GUIJUELO

SALAMANCA

VILLORIA

MONTEJO

BÉJAR

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

SALAMANCA

ALDEATEJADA

SALAMANCA

SALAMANCA

VILLARES DE LA REINA

DOÑINOS DE SALAMANCA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

AL

AL

EF

EI

EI

EI

EI

EI

EI

FI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SANCHEZ  BELLOTA, MARIA ANTONIA

JUANES  NOTARIO, LUCIA

GARCIA  GARCIA, ANA

DOMINGUEZ  AGUADERO, ELENA

FLORES  GARCIA, ARANTZA

VALLE  BRAVO, M. JOSEFA

MORO  FERNANDEZ, RAQUEL

CARRIL  GIL, FELIX

GARCIA  GURRIONERO, M. PAZ

GONZALEZ  DALAMA, MARIA JESUS

SANCHEZ  SANCHEZ, M. CASTAÑAR

AREVALO  RIVAS, M. LUISA

MARTIN  SANCHEZ, FRANCISCA

CALETRIO  GONZALEZ, INMACULADA

SIERRA  PRIETO, ANA ISABEL

CASTAÑO  MAESTRE, LORENA

PEREZ  CILLEROS, NURIA

FRAILE  BARROSO, MIRIAM

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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SALAMANCA

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES4ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

0***8*40

516***8*

07***1*6

7**82**2

***56*96

70*84***

19

20

22

26

2

6

15842-37

15022-37

15867-37

15669-37

15752-37

15045-37

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

37007298

37009829

37009957

37003359

37005320

37013781

CEIP

CEIP

CEPA

CEIP

CEIP

CEIP

PIEDRA DE ARTE

CRA RIBERA DE CAÑEDO

CENTRO DE ADULTOS DE SANTA 
MARTA DE TORMES

NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

NICOLÁS RODRÍGUEZ ANICETO

ISABEL REINA DE CASTILLA

VILLAMAYOR

CALZADA DE VALDUNCIEL

SANTA MARTA DE TORMES

LEDESMA

SALAMANCA

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

PERAMATO  SARDON, ANA BELEN

MADRID  MARTIN DELOECHES, MARIA PILAR

SANCHEZ  HERNANDEZ, FRANCISCA

HERNANDEZ  GUILLEN, ATILANO

MARTIN  MARTIN, CARIDAD

MARTIN  SANCHEZ, ISABEL

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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SALAMANCA

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS5ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

**88*49*

078***4*

708***8*

0*9**04*

**897*6*

7**04*7*

7*8*17**

*0**8*18

**8*0*84

*7***610

7**94*3*

079***1*

**415**4

**8*6*22

***12*69

1

2

12

9

10

11

13

15

8

4

6

7

14

3

5

15763-37

15717-37

15678-37

15055-37

15730-37

15060-37

15861-37

15057-37

15767-37

15021-37

15046-37

15847-37

15733-37

15773-37

15687-37

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

37005174

37005231

37001739

37001995

37006026

37002112

37009684

37002082

37005332

37009829

37013365

37013641

37006026

37005988

37009911

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEE

CEIP

NUESTRA SEÑORA DE ASUNCIÓN

BEATRIZ GALINDO

CRA LOS CARRASCALES

VIRGEN DEL CARRASCAL

GRAN CAPITÁN

SAN FRANCISCO

MANUEL MORENO BLANCO

ARRABAL DEL PUENTE

PADRE MANJÓN

CRA RIBERA DE CAÑEDO

CRA MARÍA MOLINER

COLEGIO PÚBLICO DE VILLARES DE LA
REINA

GRAN CAPITÁN

REINA SOFÍA

ARMUÑA

SALAMANCA

SALAMANCA

MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RÍO

CESPEDOSA DE TORMES

SALAMANCA

CIUDAD RODRIGO

VITIGUDINO

CIUDAD RODRIGO

SALAMANCA

CALZADA DE VALDUNCIEL

CASTELLANOS DE MORISCOS

VILLARES DE LA REINA

SALAMANCA

SALAMANCA

PEDROSILLO EL RALO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

AL

EF

EI

EI

EI

EI

EI

FI

PRI

PRI

PRI

PRI

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SEGURADO  SANCHEZ, M. PATROCINIO

SALGADO  SANCHEZ, M. PILAR

COLLANTES  HIDALGO, M. SUSANA

IGLESIAS  TABARES, M. DOLORES

GARCIA  IGLESIAS, ANA MARIA

RAMOS  MARTIN, CRISTINA

ALONSO  GONZALEZ, SARAY

BAIDA  GIL, SAMIA

CILLEROS  SERRANO, DIANA

MARCHENA  CORREDERA, M. ELENA

MANJON  MARTIN, VIRGINIA

GARRIDO  BRIZ, LAURA

PEREZ  DELGADO, OLVIDO

CABEZAS  DIAZ, CAROLINA

SANCHEZ  MARTIN, ANA ISABEL

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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SALAMANCA

REINGRESADOS

COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

6º

8º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

*7*50*5*

7*88***9

**86*79*

7****157

***6325*

***63*58

*08***17

1

3

1

2

4

5

6

15691-37

15053-37

15662-37

15011-37

15661-37

15047-37

15859-37

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

37008771

37013365

37003128

37000930

37003128

37013365

37009684

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

SEVERIANO MONTERO SÁNCHEZ

CRA MARÍA MOLINER

FILIBERTO VILLALOBOS

MARÍA DÍAZ MUÑOZ

FILIBERTO VILLALOBOS

CRA MARÍA MOLINER

MANUEL MORENO BLANCO

PEÑARANDA DE BRACAMONTE

CASTELLANOS DE MORISCOS

GUIJUELO

BÉJAR

GUIJUELO

CASTELLANOS DE MORISCOS

VITIGUDINO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

FI

AL

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ROMAN  BURILLO, CLARA EUGENIA

PEREZ  RODILLA, ELENA

RODRIGUEZ  ALVAREZ, M. LUZ

HERRERO  CARRASCO, EVA

CONDE  GONZALEZ, M. JOSÉ

SANTOS  FERNANDEZ, EMMA

PRIETO  RODRIGUEZ, BEGOÑA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación


